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

2 p.auto, ampio garage. 

 € 170.000  € 260.000  € 155.000

 C72 - 3 stanze

Solteri c. nuovo del 2007, ingr., sog-

giorno/cucina, 2 terrazzi, 2 bagni f.,  

3 stanze, cantina, p.auto. 

 € 218.000 C76 - 3 stanze

Meano c. nuovo, 1° piano di 3, ovest-
est, ingr., cucina, soggiorno, 3 balconi,  
3 stanze, 2 bagni f., cantina, p.auto, T.A. 
+ 2 garage   c.e. D 

 € 228.000

 G041 - villa

Bolghera villa ampio giardino, 2 ap-

partamenti, cadauno: cucina, soggiorno, 3 

stanze, 2 bagni, stube, cantina, garage. 

 € 790.000 G49 - casa

Piedicastello casa indipendente, 
cortile, ingr., soggiorno/cucina, 2 stanze, 
ripost./caldaia, bagno f., mansarda, ter-
razzo di 30 mq., 2 posti auto. 

 € 300.000  G165 - villa

Bolghera villa singola di 300 mq. con 

giardino 

 € 600.000

 C35 - 3 stanze

via Chini c. nuovo, ovest-est, ingr., 

cucina, soggiorno, 2 bagni f., 2 balconi, 

ripost., 3 matrimoniali, soffitta, cantina. 

 € 320.000

 C15 - 3 stanze  € 209.000

CIVEZZANO FRAZ. NUOVO 3° ULTI-
MO piano, n-o-s, ingr, soggiorno-cucina, 
3 stanze M, 2 bagni finestrati, cantina  
c.e. C 

 B21 - 2 stanze 

MARTIGNANO in piccola palazzina, nord-
ovest, ingr, soggiorno, cucina abitabile con 
balcone, 2 stanze matrimoniali, 1 bagno, 
GARAGE. c.e D 

€ 265.000

 C307 - 3 stanze 

V. MILANO, 2° piano, N-S-O, ingr, soggior-

no, cucina, 3 stanze M., 2 bagni, balcone, 

+ GARAGE. c.e. D 

 € 390.000

 G22 - porzione casa

CAMPREGHERI PORZIONE DI CASA, S-N, 
ingr, soggiorno, cucina, 4 stanze , 2 bagni 
finestrati, TERRAZZO, cantina, P. AUTO. 
c.e. E 

 € 165.000
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C065 - Tre stanze - € 230.000

PERGINE. Centro storico, secondo pia-
no, ristrutturato 2010, tre stanze, ripo-
stiglio, bagno, cucina, soggiorno, due 
balconi. Garage, cantina, posto auto est. 

C. E. da definire.

B294 - Due Stanze - € 175.000

CRISTO RE. Ottima posizione, primo 
piano, composto da ingresso, zona gior-
no, cucinotto con balcone, bagno, stan-
za matrimoniale e stanza singola. 

Classe Energetica da definire.

B238 - Due stanze - € 250.000

POVO. Primo piano, ampio apparamen-
to, cucina, soggiorno con balcone, due 
stanze, bagno, ripostiglio. A piano inter-
rato box con cantina ad € 25.000 

C. E. da definire.

B211 - Due Stanze - € 240.000

VILLAZZANO. Pari al nuovo piano ter-
ra con giardino, ingresso, zona giorno, 
cucina, due stanze, bagno con finestra, 
bagno/lavanderia. Box a € 35.000 

Classe Energetica  C

B178 - Due stanze - € 260.000

CLARINA. piano terra con patio e giar-
dino a sud; zona giorno, angolo cottura, 
due matrimoniali e ripostiglio. Posto 
auto est. box e cantina a € 20.000. 

Classe Energetica C.

B189 - Due Stanze - € 175.000

S. MARTINO. Piano alto con ascensore, 
ingresso, cucina, zona giorno, bagno, 
due balconi, due stanze matrimoniali, 
ripostiglio. Cantina e postoi auto est. 

Classe Energetica da definire.

B018 - Due Stanze - € 260.000

VILLAZZANO. Pari al nuovo ultimo pia-
no, ascensore, zona giorno, cucina abi-
tabile, bagno, due stanze, lavanderia, 3 
balconi. Box a € 25.000 

Classe Energetica  C

B401 - Due Stanze - € 195.000

TRENTO SUD. Pari al nuovo, 2° piano, 
ascensore, ingresso, zona giorno con o 
cottura, due matrimoniali, due bagni, 3 
balconi. Due posti auto ad € 25.000. 

Classe Energetica  C

 A321 - 1 stanza 

VATTARO  RISTRUTTURATO 1° piano, 

SUD, ingr., soggiorno-cucina, bagno, 1 MA-

TRIMONIALE, p.a cond., c.e. D 

 B30 - 2 stanze 

SOLTERI i1°piano, est, ingr, soggiorno-

cucina, balcone, 2 stanze matrimoniali,  

1 bagno, + GARAGE. c.e D 

 €  87.000 € 245.000

 A17 - 1 stanza 

Centro STORICO, Prestigioso Palazzo del 
1550, nord-ovest, soggiorno-cucina con bal-
cone coperto, ampio bagno F, Stanza Matr. Con 
cabina armadio,+ POSTO AUTO aff. c.e E 

€ 280.000  B90 - 2 stanze 

CristoRE ultimo p., est, ingr, soggiorno-

cucina, bagno fin., 2 Stanze (M/S), Ristrut-

turato. c.e. D 

€ 125.000

 C10 - 3 stanze 

VIA ZANELLA  P. RIALZATO, n-o-s-e, ingr, 

soggiorno, cucina, 3 stanze M, bagno f., 
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
piano, un piccolo giardinetto e posto 
auto esterno. APE in corso. Rif. 600.  
€ 48.000. 

Levico Terme
semicentrale, appartamento di recente 
costruzione con soggiorno-cottura, 2 ca-
mere, bagno, giardino e garage; APE in 
corso. Rif. 593. € 199.000

NOVALEDO
appartamento mansardato di recente 
costruzione con doppio garage, cantina, 
soggiorno-cottura, 3 camere, doppi servi-
zi, due terrazze, palazzina con l’ascenso-
re. APE “E” Rif. 568 € 129.000 tratt.

 LEVICO TERME
centro, al 1°piano appartamento con in-
gresso privato con cucina, soggiorno con 
balcone, camera matrimoniale, bagno fi-
nestrato, antibagno. Termoautonomo. No 
condominio. Rif. 562 € 75.000

Levico 
appartamento di recente costruzione, 
soggiorno-cottura, 2servizi, disimpegno, 
ripostiglio, giardino e ampio garage con 
cantina. APE in corso Rif. 591 € 240.000

CALDONAZZO fraz.
Appartamento ubicato a piano terra con mq 
190 di giardino privato (in parte piastrella-
to), 80 mq di garage privato più una ampia 
cantina; l’appartamento è composto dal 
ingresso, soggiorno-cottura, due came-
re, bagno; seminuovo, tenuto benissimo. 
Ideale per qualcuno con un’attività, che 
necessita di un grande spazio magazzino.  
APE “C”. Rif. 490 € 210.000

Levico Terme
fraz. lotto di terreno edificabile  qua-
si 700 mq, l’indice di fabbricabilità 1,5, 
in stupenda posizione panoramica.  
€ 120.000. Possibilità di acquistare un 
altro lotto attaccato, delle stesse caratte-
ristiche. Rif. 468 

Pergine Valsugana 
centro

Appartamento su 2 piani 
con soggiorno, cucina, ba-
gno, 2 balconi, 2 camere. 
No condominio. Rif. 628.  
€ 170.000

Altopiano della Vigolana
Loc. Frisanchi, Porzione di casa 
su 4 piani da ristrutturare libera su 
2 lati, cantina, garage, stalla,6 ca-
mere, cucina, balcone, soffitta (90 
mq trasform. in alloggio (da fare). 
4 posti auto. Cortile per p.auto, 
baita. Terreno 400 mq.  APE in 
corso. Rif. 552.  € 149.000

Levico Terme
porzione di casa ristrutturata a 
nuovo, con piazzale, taverna, 
due cantine e p. seminterrato, 
miniappartamento a p. terra e 
giorno e notte al 1 e 2 piano; su 
ogni piano stufa olle;  APE  in 
corso. Rif. 524. € 265.000

Pergine Valsugana 
fraz. 

Porzione di casa, su 3 piani, 
libera su 3 lati con cortile pia-
strellato e orto di ca. 120 mq. 
2 posti auto di proprietà com-
presi nel prezzo. APE in corso.  
Rif. 611. € 210.000

LEVICO TERME
In centro storico porzione di casa su 
3 piani libera su 2 lati, da ristruttura-
re. Possibilita di realizzare due ap-
partamenti. P.terra: ampio magazzi-
no. 1°p.: ingresso-cucina, soggiorno 
con camine, 2 stanze, bagno. 2°p.: 
cucina, 2 stanze, bagno, ripostiglio, 
disimpegno. Piano terzo: soffitta. 
APE in corso. Rif. 553 € 200.000

Levico Terme
vicinanze parco appartamento 
al 1°p.  con soggiorno-cottura, 
2 camere, corridoio, poggiolo. 
Riscaldamento autonomo.  A 
p.t.  taverna con soggiorno-
cucina, camera, bagno, stufa a 
legno. APE in corso. Rif. 560.  
€ 195.000

Levico Terme 
Appartamento su 2 piani., ingr. 
indipendente, soggiorno, cuci-
na, bagno, 2 camere, poggiolo, 
al 2° p. al grezzo (tetto nuovo 
isolato) altre 2-3 camere, ba-
gno. APE in corso. Rif. 581.  
€ 200.000

Novaledo 

luminoso appartamento al 2 
piano con 3 camere, 2 bagni, 
soggiorno con stufa a pellet, 
cucina con sala da pranzo, orto 
di ca. 40mq e cantina. APE in 
corso. Rif. 620. € 195.000

Levico Terme 
semicentrale, grande porzione di 
casa con più appartamenti, ter-
razze, a p. terra vari locali con la 
possibilità di trasferire nei garage 
e cantine; esposizione nord-sud, 
ideale da ristrutturare con ecobo-
nus 110; APE in corso, Rif. 606. 
€ 300.00 tratt.

Caldonazzo 
Porzione di casa su 3 piani libe-
ra su 2 lati composto 2 appar-
tamenti con ingressi indipen-
denti, orto, 2 cantine, un’altra 
casetta indipendente nel cortile.  
Rif. 565.  €160.000. Possibilità 
di acquisto separatamente.

CERCHIAMO PER LA NOSTRA CLIENTELA CASE, TERRENI, 
RUSTICI, APPARTAMENTI SIA IN AFFITTO CHE IN VENDITA

Agenzia Immobiliare
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